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Wissenkerke : 12 mei 2014
Betreft : Jaarcijfers 2013

Geachte dhr. R.M. van den Ouden en Mw. J.A. van den Ouden-in 't Veld ,

Hierbij ontvangt u het financieel verslag over jaar 2013 van De Bas Stichting.

1. Samenstellinasverklarinq

. 2. Algemeen

De stichting heeft ten doel het ondersteunen van het onderzoek naar de Ziekte
juveniele dermatomyositis,

Ik vertrouw erop hiermee aan uw opdracht te hebben voldaan.
Indien gewenst geef ik graag een nadere toelichting.

Hoogachtend,

A. Prince
Administratiekantoor Prince.
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Balans DE BAS STICHTING

31 december 2013

€ €

ACTIVA
Vlottende activa
Voorraad 100
Totaal vlottende activa 100
Liquide middelen
Kas 253
Rabo 2.367
Spaarrekening 45.940
Totaal liquide middelen 48.560

Totaal activa 48.660

31 december 2013

€ €
PASSIVA
Eigen vermogen
Eigen vermogen 48.491
Totaal eigen vermogen 48.491
Te betalen administratiekosten 169
Totaal passiva 48.660

31 december 2012

€ €

100

100
2.028
2.984
29.081

34.093

34.193

31 december 2012

€ €
33.898
33.898
295
34.193
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Exploitatie DE BAS STICHTING

Actie's , markten en activiteiten

Omzet
Kosten omzet

Giften

Bruto resultaat
Kosten

Reclame materiaal
Overige kosten
Administratiekosten

Totaal kosten

Rente-opbrengsten

Exploitatie-resultaat

Resultaat 2013
10.413
-642
9.771
4,985
14.756
214
139
169
522
359
14.593

Resultaat 2012
12.796
-1.345
11.451
4,534
15.985
230
360
148
738
81
15.329



TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2013

Betreft kosten van reclame administratiekosten en kosten bank en kamer van koophandel etc.

VLOTTENDE ACTIVA
31 dec 2013 31 dec 2012
Voorraad en emballage
Voorraad 100 100
EIGEN VERMOGEN
2013 2012
Kapitaal
Saldo per 1 januari 33.898 18.569
Exploitatie-resultaat 14.593 15.329
48.491 33.898
SCHULDEN OP KORTE TERMIJN
Overlopende passiva
Betreft nog te betalen posten administratiekantoor.
TOELICHTING OP HET RESULTAAT 2013
Actie's , markten en activiteiten
2013 2012
Omzet 10.413 12.796
Kosten omzet 642 1.345
: Giften 4.985 4535
i Kosten



